（第 8回岩手県会員の会例会）議事録

記録日：２０14年 8月 30日

記録者： 菊池一彦

団体名 一般社団法人岩手県古民家再生協会 会員の会

開催日時 ２０14年 7月 29日（金）     15:00〜17:00

開催場所 いわて県民情報交流センター「アイーナ」807号室

出席者 山下桂樹、菊池一彦

議事 1、 ８月報告事項

2、 次回例会について

3、 秋の東北地区大会について

4、 今後の例会場所について

5、 ＩＴ講習（フェイスブック、ブログ、ツイッター違い）

講師：山下氏

決定事項 秋の地区大会参加者現在２人（藤原、佐々木）

今年中は盛岡で例会行い、冬期間（１月～３月）は遠野で行う

次月開催日時 ２０14年  9月 10日（水）   10:00〜12:00

次月開催場所 岩手県情報交流センター「アイーナ」805号室

次月議事内容 ・秋の地区大会参加者決定

・河野氏本部報告